
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 897.229,87R$            98.620,24R$             98.620,24R$                 98.620,24R$             1,11R$            

Fevereiro 933.993,08R$            102.664,21R$           102.664,21R$               102.664,21R$           

Março 973.171,02R$            106.973,90R$           106.973,90R$               106.973,90R$           

Abril 966.601,31R$            106.251,28R$           106.251,28R$               106.251,28R$           

Maio 974.718,22R$            107.144,14R$           107.144,14R$               107.144,14R$           

Junho 965.932,93R$            106.177,70R$           106.177,70R$               106.177,70R$           

Julho 964.603,01R$            106.031,42R$           106.031,42R$               106.031,42R$           

Agosto 864.066,40R$            94.972,21R$             94.972,21R$                 94.972,21R$             

Setembro 873.481,13R$            96.007,83R$             96.007,83R$                 96.007,83R$             

Outubro 863.469,15R$            94.906,53R$             94.906,53R$                 94.906,53R$             

Novembro 857.205,17R$            94.217,49R$             94.538,63R$                 94.538,63R$             

Dezembro 860.954,35R$            94.629,90R$             94.629,90R$                 94.629,90R$             

13° Salário 876.410,63R$            96.330,06R$             96.330,06R$                 96.330,06R$             1,11R$            

TOTAL 11.871.836,27R$       1.304.926,91R$        1.305.248,05R$            1.305.248,05R$        2,22R$            
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DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PROPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

ANEXO XI -A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS  (RPPS)

BASE DE CÁLCULO
RETIDA(2) CONTABILIZADA 

RECOLHIDA (4) DATA DO 
VENCIMENTO (5)

DATA DO 
REPASSE (6)

20/02/2017 08/02/2017

20/03/2017 09/03/2017

20/04/2017 06/04/2017

20/05/2017 08/05/2017

20/06/2017 30/05/2017

20/07/2017 10/07/2017

20/08/2017 07/08/2017

20/09/2017 08/09/2017

20/10/2017 06/12/2017

20/11/2017 13/12/2017

20/12/2017 29/12/2017

20/01/2018 10/01/2018

20/12/2017 10/01/2018
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COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 897.229,87R$             197.068,06R$             197.011,55R$                   193.504,49R$               2,72R$                 

Fevereiro 933.993,08R$             203.305,82R$             203.243,78R$                   198.457,12R$               

Março 973.171,02R$             204.808,16R$             195.807,87R$                   192.801,72R$               

Abril 966.601,31R$             203.423,96R$             203.423,86R$                   200.444,96R$               

Maio 974.718,22R$             205.134,15R$             205.134,05R$                   202.061,94R$               

Junho 965.932,93R$             203.283,07R$             203.283,75R$                   200.953,50R$               

Julho 964.603,01R$             203.002,74R$             203.002,64R$                   200.548,11R$               

Agosto 864.066,40R$             181.467,04R$             181.466,94R$                   179.123,67R$               30,79R$               

Setembro 873.481,13R$             184.056,18R$             184.056,08R$                   181.912,25R$               

Outubro 863.469,15R$             181.693,82R$             181.693,72R$                   180.326,64R$               

Novembro 857.205,17R$             180.374,27R$             180.374,17R$                   178.981,05R$               

Dezembro 860.954,35R$             181.164,21R$             181.164,11R$                   179.828,10R$               

13° Salário 876.410,63R$             183.073,02R$             183.122,27R$                   183.122,27R$               2,72R$                 

TOTAL 11.871.836,27R$        2.511.854,50R$          2.502.784,79R$                2.472.065,82R$            36,23R$               
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ANEXO Xl-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

BASE DE CÁLCULO
DEVIDA(2) CONTABILIZADA 

BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA (4) DATA DO 
VENCIMENTO (5)

DATA DO 
REPASSE (6)

3.507,06R$                     20/02/2017 08/02/2017

4.786,66R$                     20/03/2017 09/03/2017

3.006,15R$                     20/04/2017 06/04/2017

2.978,90R$                     20/05/2017 08/05/2017

3.072,11R$                     20/06/2017 30/05/2017

2.330,25R$                     20/07/2017 10/07/2017

2.454,53R$                     20/08/2017 07/08/2017

2.343,27R$                     20/09/2017 08/09/2017

2.143,83R$                     20/10/2017 06/12/2017

1.367,08R$                     20/11/2017 13/12/2017

1.393,12R$                     20/12/2017 29/12/2017

1.336,01R$                     20/01/2018 10/01/2018

-R$                              20/12/2017 10/01/2018

30.718,97R$                   
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